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Saksopplysninger 

Robert Lie søker i søknad av 31. oktober 2024 om dispensasjon for bruk av motorkjøretøy i utmark. 
Søknaden gjelder for bruk av snøscooter fra kommunegrensen mellom Rødøy- og Rana kommune på 
Melfjellet, til gnr. 25 bnr. 110 i Melfjordbotn, Rødøy kommune. Søkeren er eieren av hytta og 
inkluderer dispensasjon for barn og barnebarn, Stine Ramseng, Thomas Ramseng og Mathias 
Hunstad.  

Vurderinger 

Jf. forskrift om bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag § 5 bokstav c, kan kommunen 
gi tillatelse til bruk av snøscooter for eier av hytte for transport av bagasje og utstyr mellom bilveg og 
hytte som ikke ligger tilknyttet brøytet bilveg.  

Fylkesveg 7370 mellom Melfjordbotn i Rødøy kommune og vegbom langs Leiråga i Rana kommune er 
vinterstengt. Da veien ikke brøytes, vil det være redusert fremkommelighet i vinterhalvåret. For at 
søker skal kunne benytte seg av hytte, inkludert frakt av utstyr, til og fra – vil de være avhengig av 
snøskuter for transport.  

Konklusjon og anbefaling 

Trasé som skal benyttes, er trasé som tar utgangspunkt i den vinterstengt fylkesveg 7370 (Vedlegg i 
kart). For kjøring i Rana, må egen søknad sendes til Rana kommune. Kommunen har tidligere 
praktisert å gi dispensasjon for 2 sesonger, som vil si at dispensasjonen gjelder for sesongene 
2024/2025 og 2025/2026. Tillatelsen utløper 1. juni 2026. 

Kommunedirektørens innstilling 

Søknad om dispensasjon for motorferdsel i utmark for sesongen 2024/2025 og 2025/2026 innvilges 
for kjøring til eiendom gnr. 25 og bnr. 110.  

Rødøy kommune, 04.11.2024 

Harald Einar Erichsen 
Kommunedirektør Steinar Stien 

Kommunalsjef Teknisk Eline Helen Hansen 
Fagkonsulent 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 
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Vedlegg: 

1 melfjordveien 142.pdf 

2 SØKNAD OM DISPENSASJON FOR MOTORFERDSEL I UTMARK 142.142.pdf 

Bærekraftsmål 

<Den veiledende teksten om hvert mål fjernes til fordel for hvordan ditt prosjekt svarer ut minimum 
ett av bærekraftsmålene. Skriv inn hvordan mål i folkehelseplanen og klima- og energiplanen 
realiseres i samsvar med bærekraftsmålene. Slett radene som ikke brukes slik at du kun står igjen 
med bærekraftsmål(ene) som du har svart ut. For mer informasjon: https://www.fn.no/Om-FN/FNs-
baerekraftsmaal > 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen> 
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